[image: image1.jpg]

Совет

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2017                                                                                          № 146
с. Георгиевское

О внесении дополнений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 25 мая 2017 года № 116 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности органов местного самоуправления  Георгиевского сельского поселения  Туапсинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», законами  Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920-КЗ «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности и должности государственной гражданской службы Краснодарского края», от 3 декабря 2013 года № 2840-КЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Краснодарского края» и от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района  Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

         1. Дополнить статью 7 решения Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 25 мая 2017 года № 116 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности органов местного самоуправления  Георгиевского сельского поселения  Туапсинского района» пунктом 4 и изложить в следующей редакции:
       «4. Разместить информацию о мерах социальной поддержки в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (далее – ЕГИССО)».
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации и Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

    4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района
               И.А. Коджешау